АДМИНИСТРАЦИИ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29  марта 2019 года № 31

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения
№ 102 от 19.12.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

культуры на территории Ёмсненского сельского поселения муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2019 год»

В целях приведения нормативно-правового акта администрации Ёмсненского сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, Устава муниципального
образования  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  №  102  от  21.12.2018  года  администрации  Ёмсненского

сельского  поселения  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  культуры  на
территории  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области на 2019 год» следующие изменения:

1.1.  Раздел  4  Информация  по  ресурсному  обеспечению  муниципальной  программы
изложить в следующей редакции:

«4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
Источник  финансирования  программы  -  бюджет  Ёмсненского  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
1) Проведение ремонтных работ в Армёнском доме культуры – 479579,00 рублей:

Объемы  и  источники
финансирования Всего,руб. В Т.Ч.

479579,00
Федеральные
средства, руб.

Областной
бюджет, руб.

Местны
й бюджет,руб.

400000 21052,63 58526,3
7

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов